



ZP/8/2010

Sośnicowice, dnia 10.05.2010r.

Gmina Sośnicowice
44-153 Sośnicowice ul. Rynek 19
woj. śląskie, powiat gliwicki
tel. 032/ 2387191(3) fax.238-75-50

WYJAŚNIENIE NR 2

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na realizację zadania pn:

„UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI ŚCIEKOWEJ W AGLOMERACJI SIERAKOWICE POPRZECZ BUDOWĘ KANALIZACJI SANITARNEJ I OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z pytaniami wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania inwestycyjnego pn.:

„Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Sierakowice poprzez budowę kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków”.

Numer ogłoszenia: 2010/S 75-111714; data publikacji ogłoszenia: 17.04.2010r.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę tłoczni ścieków P1,P2,P3,P4,P5 na przepompownie ścieków o takich samych parametrach technicznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zamiany tłoczni P1,P2,P3,P4,P5 na przepompownie ścieków.

Pytanie nr 2: Przeglądając materiały przetargowe zauważyłem brak następujących rysunków z branży elektrycznej mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków:

- schemat strukturalny, ark 1 i 2 – P13-040/EL01.00
- schemat zasadniczy sterowania ogrzewaniem i wentylacją – P13-040/EL02.00
- schemat sterowania wentylacją – P13-040/EL03.00
- rozdzielnica TA-01 rozmieszczenie aparatury – p13-040/EL04.00

Odpowiedź: Zamawiający, w ramach uzupełnienia materiałów przetargowych, wyżej oznaczone rysunki projektu branży elektrycznej mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków zamieścił na stronie internetowej w ZP/8/2010 w folderze nazwanym „oczyszczalnia-cz.elekt. rysunki-uzupełnienie”

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia na zapytania oferentów są wiążące i obowiązujące w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedzi i wyjaśnienia na zapytania oferentów zamieszczono również na stronie internetowej BIP Zamawiającego.

z up. Burmistrza

Józef Skorupa
Z-CA BURMISTRZA